关于邀请参加自治区卫生监督所监控改造和强电部分工程项目报价的公告
   为进一步做好安全生产工作，我单位拟对损坏的监控设备和电闸开关进行改造更换。诚邀请有意向的施工单位参与该项目现场勘察及报价。现将有关事项公告如下:
一、项目名称
广西壮族自治区卫生监督所监控改造和强电部分工程项目。
二、项目地址
南宁市青秀区桃源路80号（自治区卫生监督所办公区）
三、项目建设内容
对损坏的监控设备和电闸开关及相关线路进行改造更换
四、采购预算
人民币4.1万元以内。
五、施工资格要求
（一）报价单位须满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
（二）报价单位须具有电子与智能化工程专业承包二级或以上资质证书。
（三）对在“信用中国”网(www.creditchina.gov.cn) 、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，不得参与政府采购活动。
六、完成时限
从入场施工到竣工时间为30天。
七、报价要求
各供应商按附件所列示工程量报价，不得缺项。
八、有关现场勘察事项。
现场勘察费用由参与人自行承担，邀请方不承担任何费用。参与勘察单位需提交以下资料：营业执照、法人代表和勘察人员身份证等复印件；勘察时间：2022年8月 26 日上午12时之前。
九、递交材料及报价时间、地点、形式、联系人
（一）报价所需材料：公司营业执照、法人身份证、公司征信查询情况表等（失信机构不得参与报价），以上材料需盖公章。
（二）填写报价表（见附件），报价金额不得超过采购预算金额。
（三）时间：2022年8月26日下午12时前（逾期自误）。
（四）地点：南宁市青秀区桃源路80号前楼213室。
（五）报价形式：报价以密封函的形式当面报送。
（六）联系人及电话：王工、林工，0771-5310211。
十、最终中标供应商将在广西壮族自治区卫生监督所官网公示。
            广西壮族自治区卫生监督所
              2022年8月  日
附件
	单位工程报价汇总表

	工程名称:监控改造及强电部分工程
	第1页 共1页

	序号
	汇总内容
	金额(元)
	备注

	1
	分部分项工程和单价措施项目清单计价合计

	 1.1
	其中:暂估价

	2
	总价措施项目清单计价合计

	 2.1
	其中:安全文明施工费

	3
	其他项目清单计价合计

	4
	税前项目清单计价合计

	5
	规费、税金项目清单计价合计

	 5.1
	其中:增值税

	6
	工程总造价=1+2+3+4+5

	表-01

	分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

	工程名称:监控改造及强电部分工程
	第1页 共3页

	序

号
	项目编码
	项目名称及
项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额(元)

	报价金额
	合 价
	备注

	分部分项工程

	1
	040205020001
	400W 高清摄像机
	台
	7

	星光级400万筒型网络摄像机H.265︱红外补光（30米）︱IP67︱

	内置麦克风·最高分辨率可达2560X1440@25 fps,在该分辨率下可输出实时图像

	·智能侦测：支持越界侦探，区域入侵侦测

	·支持背光补偿，强光抑制，3D数字降噪，120 dB 宽动态适应不同监控环境

	·1个内置麦克风，高清拾音

	·采用高效阵列红外灯，使用寿命长，红外照射距离最远可达30m

	·符合IP66防尘防水设计，可靠性高

	2
	030502005001
	网线
	m
	500.00

	1、超五类网线

	2、305米/箱

	3
	030411004001
	电源线
	m
	500.00

	1、RVV2*1.0

	2、200米/箱

	4
	030501012001
	交换机
	台
	1

	提供8个10/100M自适应RJ45端口LED面板指示灯，动态显示设备连接和运行状态

	端口支持自动翻转，使用更方便

	支持MAC地址学习

	5
	01B001
	硬盘
	块
	4

	硬盘基数参数

	接口类型：SATA3.0

	尺寸：3.5寸

	转速：5400

	平均读写功率（M）：5.0

	缓存：256MB

	标准容量：6TB

	6
	081103004001
	电源
	个
	7

	监控系统专用电源，12V,2A

	7
	桂031002004001
	摄像机支架
	个
	6

	根据实际情况定制

	8
	030404019001
	单匹空气开关C20
	个
	64

	空调线路开关

	9
	030404019002
	单匹空气开关C20
	个
	63

	表-02

	分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

	工程名称:监控改造及强电部分工程
	第2页 共3页

	序

号
	项目编码
	项目名称及
项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额(元)

	报价金额
	合 价
	备注

	照明线路开关

	10
	030404019003
	单匹漏电开关C20
	个
	48

	普通插座漏电开关

	11
	030404019004
	三匹空气开关
	个
	20

	根据实际情况定制

	12
	030402004001
	大断路器 63A
	个
	1

	根据实际情况定制

	13
	030402004002
	大断路器 50A
	个
	1

	根据实际情况定制

	14
	030904010001
	四匹联动 D100
	台
	1

	根据实际情况定制

	15
	桂030503014001
	辅材及系统集成费
	项
	1

	扎带、钉扣、水晶头、排插、胶布、跳线、卡农头、系统集成费等

	     小    计

	     ∑人工费

	     ∑材料费

	     ∑机械费

	     ∑管理费

	     ∑利  润

	单价措施项目

	     小    计

	     ∑人工费

	     ∑材料费

	     ∑机械费

	表-02

	分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

	工程名称:监控改造及强电部分工程
	第3页 共3页

	序

号
	项目编码
	项目名称及
项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额(元)

	报价金额
	合 价
	备注

	     ∑管理费

	     ∑利  润

	     合    计

	     ∑人工费

	     ∑材料费

	     ∑机械费

	     ∑管理费

	     ∑利  润

	表-02

	规费、增值税计价表

	工程名称:监控改造及强电部分工程
	第1页 共1页

	序号
	项目名称
	计算基础
	计算费率(%)
	金额(元)

	一
	给排水、燃气、电气、通风空调、消防、建筑智能、通信、自控仪表工程(营改增)简易计税法

	1
	规费
	1.1+1.2+1.3

	1.1
	社会保险费
	∑(分部分项人工费+单价措施人工费)

	1.1.1
	养老保险费

	1.1.2
	失业保险费

	1.1.3
	医疗保险费

	1.1.4
	生育保险费

	1.1.5
	工伤保险费

	1.2
	住房公积金

	1.3
	工程排污费

	2
	税金
	分部分项及单价措施工程费+总价措施项目费+其他项目费+税前项目费+规费

	2.1
	增值税

	2.2
	城市维护建设税

	2.3
	教育附加费

	2.4
	地方教育附加费

	2.5
	水利建设基金

	       合         计

	表-03